
小さく始めませんか、大きな生産革新。

既存設備の稼働データをプラスオンで効率的に収集するIoT化や、
バーチャル生産・ロボット活用など、技術商社ならではの生産改善につながるソリューションをご提案

各工程ごとに最適な製品・システムにより、設備・生産・品質などのデータをつなぎ、
改善のサイクルを回す次世代の工場を再現します。

IoTでつながる、生産改善ソリューション
設備をつなぐ、現場をつなぐ、情報をつなぐ技術商社

Smart Factory 体験Smart Factory 体験Smart Factory 体験

営業本部　展示会事務局　TEL :03-5202-4016   http://www.sunwa.co.jpサンワテクノス株式会社

日本 ものづくりワールド  2017
第28回設計・製造ソリューション展

ご来場お待ちしております。

2017年
6月21日（水）～23日（金）
10：00～18：00

会 期

23日（金）のみ17時まで

東2ホール出入口

東京ビッグサイト　
東2ホール
サンワテクノスブース：34-6

会 場 サンワテクノス株式会社
【34-6】

粗品贈呈



設 計 製 造 分 析
設備導入前の生産ライン構築シ
ミュレーションにより、製造ライ
ン・生産計画の最適化や、異常
要因の早期発見に貢献します。

人不足による省力化サポートや
既存ラインへのセンサ追加による
各種製造データの収集で効率改
善のプラットホームを作ります。

生産設備のデータを集約して“見
える化”することでムダ、ムラなど
の課題を発見し生産性向上や品
質改善につなげます。

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
サンワテクノス株式会社はこの度、東京ビッグサイトで開催される「日本ものづくりワールド 2017」内『第28回
設計・製造ソリューション展』に初出展いたします。世界では、21世紀の産業革命ともいえる「インダストリー4.0」の
大きな潮流の中、ものづくりの現場でIoTやロボティクスなどを活用した取り組みが活発に行われています。
こうした流れを受けてサンワテクノスは技術商社として、メーカーの製品特長を活かしたフレキシブルな
次世代ソリューションをご提案いたします。
既存設備を活かしながら、スモールスタートができるIoT化やデータ分析による生産性向上など生産効率改善に貢献
する提案を多数用意しておりますので、ぜひサンワテクノスブースへご来場ください。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2017年5月吉日　サンワテクノス株式会社 代表取締役社長 山本 勢

ごあいさつ

・ シミュレーションソフト

・ ティーチングソフト
・ 小規模スマートライン
  デモンストレーション

・ ベンダーフリーの
  見える化ソリューション

詳しくはぜひブースでご確認ください。

さらに

サンワテクノスなら取引メーカーは

世界各国。

グローバルSCMソリューションで

生産革新を加速させます

出展内容

・ 小規模スマートライン
デモンストレーション

・ ベンダーフリーの
  見える化ソリューション

出展内容 出展内容


